EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000331/2023 -
TOMADA DE PREÇOS Nº 000011/2023: O Município de Extrema, através do
Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000331/2023, Tomada de Preços nº 000011/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA
EXECUÇÃO DE 2 (DUAS) TRAVESSIAS, SENDO UMA DE ÁGUA E OUTRA DE
ESGOTO PELO MÉTODO NÃO DESTRUTIVO (MND) E INSERÇÃO DO TUBO
DE AÇO SOB A BR-381 RODOVIA FERNÃO DIAS NO KM 944+600M E KM 944+
700M, MUNICIPIO DE EXTREMA-MG., levando em consideração a Adjudicação
do certame através de ata do dia 18 de dezembro de 2023, declaro e homologo
vencedora do presente processo licitatório a empresa PEAD SANEAMENTO E
MND LTDA no valor total de R$ 1.064.778,65, totalizando R$ 1.064.778,65 (um
milhão sessenta e quatro mil setecentos e setenta e oito reais e sessenta e cinco
centavos). Extrema,18 de dezembro de 2023.